. REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.ai

'Nr. Indeksi

Fné ILDKPK}
dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjelcti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t& bashkéshortit/c8bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin-dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, megidryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat& 9.2.2006, Ligjin nri,9529, dat& 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
dat& 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2Q17, dat€ 6.4.2017.

—

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emu Atésia Mblemz i

Funksioni

Prokuror ‘ -

Institucioni dhe adresa _ _
Prokuroria e Rrethit Gjyqésor Tirané, Rruga “Haxhi H. Dalliu”, Nr.i. ,
Data e emérimit né funksionin g& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

07.01.2002 ' 24.082001 |

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisg, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, g& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té-vé
qé nuk éshté e vérteté.

rteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

Nénshkrimi i subjektit deklarues

mnm—
=W 1
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DHE

BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Shtuag i'ic 1ja e llogarisé rrjedhése prané Bankés-

829,031.75 (tetéqind e
njézet e nénté mijé e

kursimi i pag€s s€& djalit si punonjés prané" Bank&s

shtatédhjeté e nént&) Leké

1 nga daf@lia0 1.2020 deri mé 31.12.2020. Burimi i keijimit t§ | =700 "7 0 100%
kétyre-Shiesave jang kursime nga paga ime si prokuror tridhjeté e njé pike
’ shtatédhjeté e pes¢) Lek&
Shtuar gjendja” eyllogarisé rrjedhése e bashkéshortes
Majlinda Demirtieli ppéné Bankés ana 25,872.19 (njézet e pesé o
|, | data 01.01.2020 degime B.12.2020. Burimi 1 krijimit & | mijé o tetégind e 100%
kétyre shtesave jan€ KuwSimigi,pagés s€ bashkéshortes si ( shtatédhjeté e dy piké (iash'ke
specialiste prané Agjensis€ S& Sigurimit t& Cilésisé né | néntémbédhjete) Leks shortja)
Arsimin e Larté (ASCAL).
Shtuar gjend; ige priedhece t& djalit Indri Demirneli p
1 . | prang BankésMnga data 01.01.2020 deri | >>0:520-79 (pt.vseql‘r‘ld ® o lanne
|3 | mé 31.12.2020. Burimi i krijimit & ketyke @Mfesage jans | PesEdhjeté e gjashté mijé e 1100 %
peséqind e pes&dhjeté piké | (djali)

R R

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerd t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozit€, n€ bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

“Periodik/Vjetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashtg territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

T& ardhurat vjetore t€ realizuara ngapaga siWProkuror prané
-{ Prokurorisé s& Rrethit Gjygésor Tiran€. Bashk@lidhur tabela
| pérmbledhése e borderosé nga institucioni i Reokuroris.

2,606,698 (dy milion ¢

gjasht&€qind e gjashté mijé e
gjashtéqind e nént&dhjeté e
teté) Leke

2 Gjendja e llogarisé sime rrjedhé&se prané Banké deri mé datg
- | 31.12.2020. Bashkélidhur balancén e llogarisé rrjedhcse prane Bankés
printuar mé dat& 19.03.2021.

2,170,400.75 (dy m1110n e
njéqind e shtatédhjeté mijé e
katérqind pike shtatédhjeté e
pesé) Leké.

- [ Karts Krediti prané Banké h.a me limit 200,000
| (dyqind mijé) Lek&. Ky limit nuk &shté& pérdorur asnjéheré nga ana
¢ °| ime. Bashkélidhur vértetimi i l&shuar n daté 03.03.2021.

| Té ardhura vjetore t& realizuara nga paga e bashkéshortes si specialiste
" | pran& Agjensisé s& Sigurimit t& Cilésisé né Arsimin e Larté (ASCAL).
| Bashkélidhur vértetimi Nr. [lJProt, daté 16.03.2021, t& léshuar nga
| institucioni.

724,404 (shiatéqind e njézet e
katér mij@€ katérqind e katér)
Leké.

| Gjendja e llogarisé rrjedhése e bashkéshortes prmeri me
| daté 31.12.2020. Bashkéngjitur do t& gjeni lévizjet e llogarisé rrjedhese
| s& bashku me balancén e datés 31.12.2020.

50,417.03 (pesédhjeté mijé e
katérqind e shtatémbédhjeté
pike zero tre) Leké.

| Karté Krediti e bashkéshrtes prané Bankg
| me limit 60,000 (gjashtédhjeté mij&) Leke. Ky limit nuk &shté pérdorur
" | asnjéheré nga ana ime. Bashkeglidhur vértetimi i l8shuar ng*daté
1 03.03.2021.

Té& ardhura vietore té realizuara nga paga e djalit si specialist prané
Bankés_Departamenti i Kredive Hipotekore &
-| Financimit t& Konsumatorit. Bashkéngjitur vértetimi i pagés dhe

| vértetimi mbi t& ardhurat vjetore t& realizuara, 1éshuar nga
‘| pun&dhéngsi, daté 02.03.2021.

639,082 (gjashtéqind e
tridhjeté e nénté& mijé e
tetédhjeté e dy) Leké.

> Gjendja e llogarisé rrjedhése e djalit prané-deri mé daté
31.12.2020. Bashkéngjitur do t& gjeni balancén e llogarisé rrjedh&se t&

djalit n:

-iate 31.12.2020, 1éshuar nga banka né daté 05. 01/02\ .

664,032.26 (gjashtéqind e
gjashtédhjeté e katér mijé e
trldhjete e dy piké njezet e

.....
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Albert ﬁﬁMIRNELI

|

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




U

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojn& brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi
i méparsh&m deri ng 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura p&r subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
faqen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

"Periodik/l{ietor "




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE: I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

:Nr. ln&eksi;;
iné ILDKPK]|

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet @hc nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetu , 1€mij&t madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar, pér pasurit€ g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN FYDEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ng bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, dai€ 10.4.2003 “Pér dequrtmm dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe té dise népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizojs,
Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& PaSuiive dhe Konﬂlktlt t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém # ILDIPKI-s€, q€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t&€ Shqipérisé; pasiirité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné€ né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Sindi Albert Demirneli, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré t&€ ndaré nga prlnderlt ]

bashkéjetuesi/ja ]

i/fe Subjektit Albert Isuf Demirneli
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim g

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.,

“Periodik/Vjetor” 20




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedhgse, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor” 21




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NF
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

-

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

_ DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONANE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe™izike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipériségt€ Mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe d€tyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur a“defyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

PR SN e e R

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

nri, ) ri, Nénshki

Sindi DEMIRNELL /)

= T T e
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A

" Informacion né ndihinén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet n€ ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lartg i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, dat€ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 16 interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes s€ tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pastiria e pjesétaréve t& familjes &sht€ e ndarg dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gqu* >klarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashké&lidietdeklaratés sé personit q& ka detyrimin pér deklarim.

Formularj i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas k&rkesaye ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruaj& deklaratén e interesave private t& personave t€ lidhur.

Deklarata duhet t& plotésehetdhe dor&zohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t€ plotésohet nga personat e lidhur
(bashkgshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dlie f8Mijét né moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté& 10:4.2003, pér pasurité qé disponojné ve¢mas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashk€shorti/ja, bashk&jetuesifja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private n& Iispelgtosatin e Lart8, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhury éshi€"i detyruar té plot€sojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku dekiaron nése ka ose jo pasuri t& Tégjistitiasa né€ emrin e tij. Formulari i plot€ do té plot&sohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar ¥ectnas.

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve t& percaktuara né ligj, pérbén kundérvajtjiésadiiinistrative dhe dénohet me gjobé€ sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit t& detyr&s, periodik vjetor, pas largimit nga funk510n1 apogme kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q€ mbart detyrimin*pér deklarim, dé€nohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) leke deri n& 500 000 (pes&qind mij&) leke.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe nd&shkimin n& pé&rputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe d&nohet sipas legjislacionit né& fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté,

Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259

461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.
T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

Gwold Deminet A

st
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REPUBLIKA'E‘SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
\ * - EPERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet ‘dhe némshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijél madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.20038%Péw deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa nepimésvegpubliké ”, i ndryshuar, pér pasurit& q& disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.4°2003 SRer deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésSve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konﬂlktlt t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI.s&, d& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t& Shqipéris€, pasurit€nimt€resat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Majlinda Kadri Demirneli, bashkéshorti/ja 4|
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ' L]

i/e Subjektit Albert Isuf Demirneli
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Majlmda DEMIRNELI
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NDRYSHIMET E PASURIVE
‘ DHE BURIMI I KRIJIMIT

. 25,872.19 (njézet e pesé
krijimit t& kétyre shtesave jan& kursimi i pagés sime si mijé e tetéqind e

specialiste pran€” Agjensisé s€ Sigurimit t& Cil&sisé né shtatédhjeté e dy piké
Arsimin e Larte(ASCAL). néntémbédhjeté) Leké

100 %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshtar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil; ‘
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vler t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, ngé depozité, né€ bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj; '

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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) TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
' VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t& méparshém deri né& 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

3l

" | Té ardhura vjeiore & realizuara nga paga si specialiste prang Agjensisé
s€¢ Sigurimit 1€ Cilésisgné Arsimin e Larté (ASCAL). Bashkélidhur
vértetimi Nr. SiJPrat, daf 16.03.2021, t8 1éshuar nga institucioni.

724,404 (shfatéqihd e njézet e
katér mij& e katérqind e katér)
Leké.

Gjendja e llogarisé rrjedhiése prané deri mé dat& 31.12.2020.
.| Bashkéngjitur do t& gjenidéVizjetie llogarisé rrjedhése s& bashku me

50,417.03 (pesédhjeté mijé e
katérqind e shtatémbédhjeté

balancén e datés 31.12.2020.

. | Karté Krediti prané Bankésm sh.a me limit 60,000
y [imit nuk &éshtéypérdorur asnjéheré nga

| (gjashtédhjeté mij&) Leke.
| ana ime. Bashkélidhur vértetimi i l&shuar nga dat& 03.03.2021.

; Ni‘a t€ ardhurat e mia prej pagés kam likuiduar cash prané

piké& zero tre) Leké.

J ank késtet mujore t&€ kredisé s&€ marr€ nga djalidndri
Demirneli n& shumén 73,471.49 (shtatédhjeté e tre mijg&'katérgind e
shtat&dhjet& e nj& piké dyzet e nént&) Leké pér periudhen 00132020 —

31.12.2020. Bashké&lidhur dokumentacionin justifikues q& Végieton™.

" | pagesat.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHEFIZIKE:

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrj€, détyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojné& brenda dhe jasht€ territorit t& Shqip&ris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
“Periodik/Vjetor”




I_r%?)rmacion né ndihmén tuaj:

X

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet ng ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Decklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektlt

Kur pasuiria & pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé n& organet e admmlstrates shtetérore
ose gy leklarimi paraqitet ve¢mas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkeli deklaratés s& personit q& ka detyrimin p&r deklarim.

Formulari'i deklarimit plot&€sohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur.

Deklarata duhet t& plotésohet,dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private ngaspersoni i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e‘intésgSave private e personit té lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashké&jetuesit/ja‘dhe fmijét n€ mosh& madhore) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10:4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas. '

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashik€shorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét n& moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private nédnspek#eratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
N& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhufy &sht€ i detyruar t& plotésojé fagen e parg t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri tC'1€g]istfiara né emrin e tij. Formulari i plot€ do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruarivecmas.

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundervaJtJe adifinistrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit t€ detyrés, perlodlk vjetor, pas largimit nga funksmm apg me kérkes&, ng afat dhe
pa shkaqge t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimityper déKlarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) lek& deri n€ 500 000 (peséqind mij&) leke.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin n& pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob& dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé& apo fshehja e pasuris& pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n& fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nenshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspekitoratin e Larté,

Pér informacione t& métejshme, kontaktoni n€ Inpektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédh&nieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

Té& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

J“\ajg\mo\a @Gf\kb\‘/\"‘@/@%
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

IN. Indieksi |
né ILDKPKI

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet whc nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkg;j eﬁﬂﬂﬁ, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, dateé 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa Wépunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurit€ g€ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLINF DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé &€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, datc 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té diSe népuuésye publiké ” i ndryshuar,

Autorizgj:
Inspektoratin e Lart€ t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasugive die Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -~ Inspektori i Pérgjithshemit ILDIKPKI-sg, qé t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit t& Shqipéris€ pasiirité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Indri Albert Demirneli, bashkéshorti/ja [:]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku #ie prindérit Xl

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja O

i’e Subjektit Albert Isuf Demirneli
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim 1
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim L]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Indri DEMIRNELI
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) ‘ NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtuar ciendja e llogaris€ rrjedhése prang& Bankés o
g . . — 556,550.79 (peséqind e
B & oo data 01.01.2020 deri mé 31.12.2020. Burimi i pestdhjots ¢ glashie miié ¢

-1 krijimifgg 4t yre shtesave iané kursimi i pagés sime si ot wqne o 1 | 100 %
- uroB “iné Ba nkésﬂ peséqind e pesédhjeté piké
. P shtatédhjeté e nént8) Leks

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjitaif®040, dats 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& vegant& mbi 300 000 leké; \‘
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zet€rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashtg sistemit bankar, 1€ llegariuriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky formai éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashtg territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri ng& 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

T, ardhura vietore f reahzuara nga paga si spemallst prane Bankes“ “ T o
Bepartamenti i Kredive Hipotekore & Financimit | 639,082 (gjashtéqind e

71 t& Konsumatorit. Bashk&ngjitur yértetimi i pagés dhe vértetimi mbi t&€ | tridhjeté e nénté mij€ e

ardhurat vjetore t& realizUaraléshuasnga punedhene51 date tetédhjeté e dy) Leke.
1 02.03.2021. '
| Gjendja e llogarisé rrjedhése pran- deri mé datg 3 20. 664,032.26 (gjashtéqind e

. | gjashtédhjeté e katér mijé e
Bashkéngjitur do t& gjeni balancén e llogarig@trjedhése né até tridhjets e dy piké njézet ¢ -

- 131.12.2020, léshuar nga banka n& daté 05.01 2021. ]ashte: Leké.

t\ T T —n = = R N IR SIS i —— T e T TR

DETYRIMET.FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI,DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi,iuamargje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ghdelpa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e ligduraigjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime fihanciare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi Konsumatore prangé Bankg
& shumén 280,000 (dyqind e tetédhjeté 96,122.87 (néntédhjeté | 31,906.04 (tridhjeté

mijé) Leké. Kjo kredi &shté shlyer rregullisht cdo e gjashté mij& e njéqind | e nj& mijé e

muaj népérmjet t& ardhurave t€ mia nga paga. e njézet e dy piké néntéqind e gjashté

Bashkélidhur vértey bi gjendjen ekzistuese t& tetedhjete e shtatg) piké zero katér)
kredisg léshuar ng dt. 05.01.2021 dhe plan Leks. - | Leké. '
pagesén pérkatése. |




Kredi Konsumatore praﬁémk né
shumén 270,000 (dyqind e shtatedhjete mij&)

Leké. Kjo kredi &shtg shlyer rregullisht cdo muaj
népérmjet t& ardhurave nga paga e mamasg€ sime

- | Majlinda Demirneli gjaté periudhés 01.01.2020 —
31.12.2020 n& shumén totale 73,471.49 (shtatédhjeté
| e tre mij€ e katérqind e shtatédhjeté e njé piké dyzet
| e nént&) Lek&. Bashkélidhur vértetimin mbi

iendien ekzistuese t& kredisé léshuar nga

ank, dt. 03.03.2021, plan pagesen
pérkatése dhe statement t& llogarisg s€ kredisg.

73,471.49 (shtatédhjets
e tre mijé e katérqind e
shtatédhjeté e njé piké
dyzet e nént€) Leke.

T e T T T e e e e e

155,540.37
(njéqind e
pesédhjeté e pesé
mijé e peséqind e
dyzet piké tridhjeté
e shtaté) Leké.
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T . R, .
Informacion né ndilrmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lartg i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, dat€¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plot&sohet nga zyrtari n& funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

Deklarimi pé&rfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashk&shortit/es, bashk&jetuesi/es dhe f&émijéve n&
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria e pjesstaréve t& familjes sht& e ndarg dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
0sc gjyligse: =, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashlkglidhiet deklaratés s& personit g€ ka detyrimin p&r deklarim.

Formulari i1 deklarimit plotésohet vetém n& mé&nyré elektronike (me kompjuter) Pas printimit t& formularit t&
plotssuar sipas kéiflkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do flets & tij, sipas rubrikave pérkatése.
Subjekti/zyrtarinuk legjitimohet t& nénshkruaj& deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur.

Deklarata duhet t€"plotésohet dhe dorézohet, deri m& 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave privatesiga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté € intetesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkg&jetuesit/jandhe f€mijét n& moshé madhore) q& mbartin detyrimin p&r deklarim né bazg t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, dat&™0.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (baghké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f&mijét n& moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private néJInspektoratin e Lartg, plot&€son formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhiir, €shf€ i detyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasurltéif€gjistzuara ng emnn e tij. Formulari i plot& do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistrugl" Veginas,

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje admlmstratlve dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar.

P&r mosdeklarim para fillimit t& detyrés, per10d1k vjetor, pas largimit nga funkswm apo me kérkes&, n& afat dhe
pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrithin pérgdeklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) lek& deri n& 500 000 (pes&qind mij&) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né p&rputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob& dhe nd&shkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisg p&rbén vepér penale dhe d&nohet sipas legjislacionit n& fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit- té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme, kontaktoni n& Inpektoratin e Lart8 t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

j‘Mn‘ \&m\‘m@x

~—
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